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                                Tél. 25.30.61.21/22/23

- 5è :

- 6è :

- 7è :

- 8è :

- 9è :

- 10è :

Masse à partager               139 344 000 F:

3 - 7 - 4 - 12
Désordre                             13 000 F (4 576 G):
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LEV

NORDESTE

ALVA 

ASHIKTASH 

SAINT HELLIER 

LE FREINAY

ARRIVEE  DU "QUARTE" DU JEUDI 07 MARS 2024 : 9 - 10 - 15 - 6 NPO : 0  NP : 0  

"TIERCE" DU SAMEDI 09 MARS 2024    
AUTEUIL - PRIX PONT D'IENA - STEEPLE CHASE

15 CONCURRENTS    - 6        COURSE     
71 000 EUROS (ENV. 46 500 000 CFA) - 3.500 METRES

ème

1 - JANGO D'AIRY : Cet AQPS vaut certainement un lot 
comme celui-ci et ne sera pas dérangé par l'état du terrain. 
Il apprécie ce parcours, mais les pensionnaires d'Hugo 
Mérienne ont pris du retard dans leur préparation ces 
dernières semaines. Plutôt une place.
2 - ITALIAANA LE DUN : Dirigée vers le steeple au mois 
de novembre, cette attentiste vient d'ouvrir son palmarès 
dans la spécialité, à Toulouse. Elle découvre les « gros » 
d'Auteuil, mais le lot est théoriquement à sa portée. 
A retenir absolument.
3 - HILL OF BAMBOO : Ce fils de Gémix avait ponctué 
son année 2023 par un accessit d'honneur sur le parcours 
qui nous intéresse. Il apprécie les pistes pénibles et court 
généralement bien sur la fraîcheur. S'il fournit sa bonne 
valeur, il ne sera pas loin de la vérité.
4 - JUMP AND FLY : Lauréat d'un handicap sur ce parcours 
en fin d'année dernière, ce protégé d'Eric Lecoiffier 
s'attaquait ensuite à trop forte partie sur l'hippodrome 
du Pont-Long. L'état du terrain lui conviendra, mais il 
doit encore faire ses preuves à cette valeur. Du pour 
et du contre.
5 - ESPOIR DE NOEL : Sans parvenir à gagner, cet élève 
de Fabrice Foucher a réalisé un bon hiver à Pau. Il a 
montré sa compétitivité en steeple et semble très bien 
placé au poids dans cette spécialité. Son retour à 
Auteuil se présente sous de favorables auspices.
6 - PRINCE DE LA BARRE : Ce vénérable hongre de 12 
ans a cédé de bonne heure le jour de sa rentrée et n'a 
aucune marge de manoeuvre à une telle valeur. De 
plus, il n'a plus terminé un parcours à Auteuil depuis 
septembre 2022. L'impasse est tentante.
7 - FOU DU BRESIL : Ce protégé de Yannick Fouin a 
bien tenu sa partie le 24 février, en haies, pour son retour 
dans le temple de l'obstacle. Il a glané ses meilleurs 
titres sur des parcours coulants, mais le lot est si 
modeste qu'il a son mot à dire pour le podium.
8 - AUTOUR DE MINUIT : Après deux ans d'absence, 
ce cheval fragile n'a pas démérité lors de sa 
réapparition, sur le steeple palois. Sa valeur a fondu et 
son seul essai sur ce parcours, en mars 2020, s'était 
soldé par une probante deuxième place. Bon outsider.

9 - CAPE OF LOVE : Chuchoté en début de carrière, ce 
cheval tout « neuf » possède sans doute une marge de 
progression. Honorable sixième lors de ses débuts dans 
les handicaps, le 25 janvier à Pau, il dépend en outre d'un 
entourage en grande forme. Muni d'oeillères 
australiennes pour la première fois, il peut se révéler.
10 - HADDEXA DES OBEAUX : Cette jument tenace 
n'a plus goûté aux joies du succès depuis septembre 
2021, mais elle a régulièrement pris des places dans des 
handicaps au moins aussi bien composés. A l'aise en 
terrain lourd et sur le steeple d'Auteuil, elle mérite un 
large crédit.
11 - OSAXALINA : Auteur d'une fin de course intéressante 
dans l'événement du 19 décembre à Pau (8e), cette fille de 
Karaktar s'est ensuite montrée décevante à deux reprises. 
Elle apprécie les pistes pénibles, mais n'a aucune 
référence à Auteuil. A envisager seulement dans une 
combinaison élargie.
12 - PINACLOUDDOWN : Ce représentant de Guy 
Hanouna s'est frotté à trop forte partie en fin 
d'année dernière. Il retrouve une catégorie dans 
laquelle il est confirmé, mais a souvent besoin d'un 
parcours pour redevenir compétitif. Des doutes.
13 - ZINOA : Toujours maiden à 6 ans, cette brave jument 
est en outre plus confirmée dans les épreuves à 
réclamer. Même si elle avait été prise en note le 7 
janvier à Cagnes-sur-Mer, d'autres protagonistes 
lui sont nettement préférables.
14 - IMPAIR ET PASSE : Ce représentant du Haras de 
Saint-Voir n'a encore jamais gagné en obstacle, mais il 
fait montre d'une régularité de métronome dans la spécialité. 
S'il n'est pas pris de vitesse sur cette distance, il peut 
s'octroyer une place dès sa réapparition.
15 - HERMES SACRE : A l'âge de 7 ans, ce pensionnaire 
de la famille Leenders a seulement couru à 15 reprises. Il 
a montré sa forme à Angers, dans un handicap de bon 
aloi, mais n'a aucune référence sur la butte Mortemart. 
Sans en faire un interdit, il viendra seulement dans 
un second choix.

Encore tout “neuf, ESPOIR DE NOEL (5) s'est remarquablement comporté à l'occasion de ses 
deux premiers essais en steeple. Il découvre celui d'Auteuil mais la piste collante servira ses 
intérêts. Dès lors, il semble en mesure de dominer HILL OF BAMBOO (3), souvent performant dès 
sa réapparition, ainsi qu'ITALIAANA LE DUN (2), au top et avantagée par l'état du terrain. Expérimentée, 
HADDEXA DES OBEAUX (10) constitue un choix prioritaire, à l'image de JUMP AND FLY (4), dont le 
dernier échec doit être effacé, et de JANGO D'AIRY (1), un AQPS de qualité qui a déjà figuré dans 
de meilleurs lots. CAPE OF LOVE (9) se montre assez décevant depuis le début de sa carrière, 
mais il dépend d'un entourage en pleine réussite et sera muni d'oeillères australiennes pour la 
première fois. Jugé sur ce qu'il a fait de mieux, FOU DU BRESIL (7) peut surprendre, d'autant qu'il 
sera monté par Kévin Nabet.
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APTITUDES

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 5 – 3 – 2 – 10 – 4 – 1 – 9

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
JOCKEYS EN FORME :  

FORME : 7 – 3 – 5 – 2 – 10

CLASSE : 5 – 1 – 9 – 7 – 2

PROGRES : 9 – 4 – 1 – 3 – 14

REGULARITE : 10 – 7 – 3 – 14 – 5

7 - FOU DU BRESIL 12 - PINACLOUDDOWN
8 - AUTOUR DE MINUIT 13 - ZINOA

14

 ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 14h 05mn
DÉPART DE LA COURSE : 14H 15mn

EQUIDIA

LE PARISIEN

5 - 9 - 14 - 3 - 10 - 8 - 12 - 2 - 4

5 - 3 - 2 - 15 - 14 - 10 - 1 - 4 - 8

TURF-FR.COM 5 - 14 - 3 - 8 - 11 - 2 - 4 - 15 - 7

3 - 5 - 1 - 14 - 2 - 6 - 15 - 7 - 9TURFOMANIA

15 - 5 - 1 - 3 - 10 - 4 - 9 - 2 SUD OUEST

14 - 5 - 4 - 15 - 8 - 3 - 6 - 2 - 12L’ALSACE

ZONE-TURF.FR 5 - 3 - 4 - 2 - 14 - 10 - 12 - 1 - 9

A.CHAILLE-CHAILLE – M.PITART – H.MERIENNE

F.GILES – J.REVELEY – N.GAUFFENIC

6 - PRINCE DE LA BARRE

11 - OSAXALINA14 - IMPAIR ET PASSE

15

8 - 3 - 4 - 5 - 12 - 13 - 14 - 15 - 2EUROPE 1

15 - HERMES SACRE

JOCKEYS

  

  9 - P. QUINTON

10 - M. SEROR

11 - E. GRALL

12 - M. PITART

13 - D. BRESSOU

1 - D. MELE

2 - E. CLAYEUX

3 - F. NICOLLE

4 - LAGENESTE & MACAIRE

5 - J. DELAUNAY

6 - GAB. LEENDERS

7 - P&C. PELTIER

  8 - B. LESTRADE

  9 - C. PRICHARD

10 - L. BRECHET

11 - K. DUBOURG

12 - D. UBEDA

13 - K. NABET

1 - F. GILES

2 - J. REVELEY

3 - N. GAUFFENIC

4 - C. LEFEBVRE

5 - L. ZULIANI

6 - T. BEAURAIN

7 - G. MEUNIER

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

N.GAUFFENIC

G.RE

B.LE CLERC

D.GALLON

B.LESTRADE

L.ZULIANI

K.NABET

D.MESCAM

F.BAYLE

O.JOUIN

MA.MERMEL

A.ZULIANI

J.REVELEY

T.CHEVILLARD

F.GILES

H.MERIENNE 

M.PITART

D.COTTIN 

E.LECOIFFIER

F.FOUCHER

CH.PLISSON 

Y.FOUIN 

M.MESCAM 

A.CHAILLE-CHAILLE

N.DEVILDER

F.GELHAY

L.POSTIC

M.SEROR 

N. DE LAGENESTE 

E&G.LEENDERS 

D.MAUGHAN/J.FINCH

E.KRAHENBUHL

F.HUTHER/R.CLAROT

D.LE PAGE

F.FOUCHER

CH.PLISSON 

Y.FOUIN 

M.MESCAM 

EC. P. JOUBERT

N.DEVILDER

EC JYTEM

G.HANOUNA

H.GORECKI

HS. DE SAINT-VOIR

C.MASLE

H.5

F.6

H.5

H.5

H.6

H.12

H.9

H.8

H.5

F.7

F.5

H.8

F.6

H.6

H.7

72.KG

72.KG

70,5.KG

69,5.KG

69,5.KG

69.KG

69.KG

69.KG

68,5.KG

67,5.KG

67,5.KG

65,5.KG

65,5.KG

65.KG

63,5.KG

A.1.J.9.3

1.A.4.3.0

2.3.6.4.4

A.1.2.4.5

2.3.5.A.4

A.7.A.1.J

5.7.1.7.5

4.5.1.4.T

6.7.T.3.7

0.5.2.7.4

5.0.8.2.2

A.A.7.8.1

T.5.0.3.6

3.4.2.2.2

2.9.1.8.J

48 600

94 715

103 190

43 260

38 210

196 535

233 910

52 220

6 390

96 433

45 415

204 152

41 135

64 805

29 270

JOCKEYS POIDS

14/1

8/1

7/1

11/1

5/1

48/1

18/1

19/1

13/1

11/1

33/1

35/1

40/1

25/1

29/1

12/1

6/1

4/1

12/1

6/1

50/1

20/1

22/1

15/1

8/1

36/1

34/1

39/1

24/1

31/1

JANGO D'AIRY

ITALIAANA LE DUN

HILL OF BAMBOO

JUMP AND FLY

ESPOIR DE NOEL

PRINCE DE LA BARRE

FOU DU BRESIL

AUTOUR DE MINUIT

CAPE OF LOVE

OSAXALINA

PINACLOUDDOWN

ZINOA

IMPAIR ET PASSE

HERMES SACRE

8 - A. CHAILLE-CHAILLE

HADDEXA DES OBEAUX

12/1    6/1    4/1    12/1    6/1    50/1  20/1   22/1   15/1    8/1    36/1  34/1   39/1   24/1  31/1

14/1    8/1      7/1    11/1     5/1     48/1   18/1   19/1    13/1    11/1   33/1   35/1    40/1   25/1    29/1
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